
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA NOWA RUDA  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie zasad używania herbu, barw i hejnału Miasta Nowa Ruda 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142,

poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 2003

r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Dz.U. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.

1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr

223, poz. 1458, z 2009r. DzU. Nr 52, poz. 420, DzU. Nr 157, poz. 1241) w związku z § 6 ust. 4 uchwały Nr 60/VI/03 Rady Miejskiej w Nowej

Rudzie z dnia 10 kwietnia 2003r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr

85, poz. 1747, zm. Nr 203, poz. 2867, z 2008r. Nr 140, poz. 1693 z 2010r. Nr 22, poz. 305) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala: 

§ 1. Herb, barwy i hejnał Miasta Nowa Ruda, wg wzoru określonego w § 6 ust.1,2 i 3 uchwały Nr 60/VI/03 Rady Miejskiej w Nowej

Rudzie z dnia 10 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda stanowią  własnoś ć  Gminy Miejskiej Nowa Ruda

i pozostają  pod ochroną  zgodnie z unormowaniami prawa cywilnego, pełnią  funkcję  symboli reprezentacyjnych i służą,  jako dobro

wspólne, do promocji miasta.  

§ 2. Herb, barwy i hejnał winny być używane w sposób zapewniający im należytą cześć i szacunek.  

§ 3. Traktując używanie herbu, barw i hejnału jako jedną z form promocji miasta, przyjmuję się nieodpłatne ich wykorzystywanie

przez zainteresowane podmioty.  

§ 4. Burmistrz Miasta może zakazać używania herbu, barw i hejnału jeżeli podmiot wykorzystujący symbole miasta nie zapewnia im

należytej czci i szacunku, narusza dobre obyczaje lub naraża prestiż i interes miasta na szkodę.  

§ 5. Hejnał będzie wykonywany przez trębacza podczas świąt państwowych i miejskich, a w pozostałe dni odtwarzany z nagrania

(płyta cd), o godz. 12:00. Odtwarzanie hejnału podczas uroczystości o charakterze ogólnomiejskim następuje na początku każdej

uroczystości bezpośrednio po Hymnie Państwowym.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do wiadomości publicznej

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

ID: ZSIOP-FRNGV-EOHFG-AMBJN-CNQVL. projekt. Strona 1 / 1


